

Zespół Szkół w Zawoni ul. SZKOLNA 26 55-106 ZAWONIA ZESPÓŁ SZKÓŁ W ZAWONI 55-106 Zawonia, ul. Szkolna 26 Regon 932225683		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)		Adresat Wójt Gminy Zawonia ul. Trzebnicka 11 55-106 ZAWONIA	
Numer identyfikacyjny REGON 932225683		sporządzony na dzień 31-12-2018 r.		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A.	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	112 906,68	131 747,00		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00		
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00		
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00		
V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00		
VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	112 906,68	131 747,00		
B.	Koszty działalności operacyjnej	4 970 209,69	5 824 010,64		
I.	Amortyzacja	233 379,74	231 824,43		
II.	Zużycie materiałów i energii	380 900,75	913 259,78		
III.	Usługi obce	236 441,54	329 848,89		
IV.	Podatki i opłaty	6 087,00	5 979,00		
V.	Wynagrodzenia	3 100 446,28	3 351 844,01		
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	996 687,84	972 055,55		
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	10 466,54	11 998,98		
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00		
IX.	Inne świadczenia finansowane z budżetu	5 800,00	7 200,00		
X.	Pozostałe obciążenia	0,00	0,00		
C.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	-4 857 303,01	-5 692 263,64		
D.	Pozostałe przychody operacyjne	41 758,88	32 109,71		
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00		
II.	Dotacje	0,00	0,00		
III.	Inne przychody operacyjne	41 758,88	32 109,71		
E.	Pozostałe koszty operacyjne	7 306,49	2 905,64		
I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00		
II.	Pozostałe koszty operacyjne	7 306,49	2 905,64		
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-4 822 850,62	-5 663 059,57		
G.	Przychody finansowe	2 344,00	3 293,83		
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00		
II.	Odsetki	2 344,00	3 293,83		
III.	Inne	0,00	0,00		